

Accounts

होटल प्रबंधन खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, हाजीपुर

(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION, HAJIPUR

(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

पत्रांक स.:- आई एच एम: सूचना/(14.2)/2024- 1133

दिनांक: 04-07-2024

एनसीएचएमटीसीटी के माध्यम से बी.एससी. इन एचएचए सत्र 2024-25 में प्रवेश के लिए गैर-जेईई

(बचे हुए सीटों के लिए) आवेदकों के लिए महत्वपूर्ण सूचना

(Important Notice for Non-JEE (against residual seats) applicants for admission to B.Sc. in HHA Session 2024-25 through NCHMCT)

सभी गैर-जेईई (बीएससी इन एचएचए) उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि बीएससी इन एचएचए कार्यक्रम की रिक्त सीटों को भरने के लिए एनसीएचएमटीसीटी के द्वारा दिनांक 09-07-2024 (मंगलवार) को होटल प्रबंध संस्थान, हाजीपुर में ऑनलाईन प्रवेश परीक्षा आयोजित की जाएगी। अतः सभी आवेदनकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि वे एनसीएचएमटीसीटी के द्वारा जारी 3 वर्षीय बीएससी इन एचएचए कार्यक्रम में प्रवेश के लिए अपना पंजीकरण फॉर्म (संलग्न) भरें।

सभी अभ्यर्थियों को प्रवेश परीक्षा के लिए दिनांक 09-07-2024 (मंगलवार) को सुबह 9 बजे होटल प्रबंधन संस्थान, हाजीपुर परिसर में रिपोर्ट करना है और 10वीं की मार्कशीट, 12वीं की मार्कशीट, श्रेणी प्रमाण-पत्र (जनरल-ईडब्ल्यूएस/ओबीसी-एनसीएल/एससी/एसटी उम्मीदवार केवल), एक पहचान प्रमाण (आधार कार्ड/पैन कार्ड/पासपोर्ट/ड्राइविंग लाइसेंस/वोटर कार्ड) की मुलप्रति और फोटोकॉपी एवं वर्तमान फोटोग्राफ अपने साथ लेकर आएं।

{All non-JEE candidates are informed that NCHMCT will conduct an online entrance examination for admission in B.Sc. in HHA programme against residual seats on dated 09-07-2024(Tuesday) at Institute of Hotel Management, Hajipur. All the non-JEE applicant are informed to fill the registration form (attached) for admission to 3-year B.Sc. in HHA issued by NCHMCT in advance before sitting in the examination.

All candidates are requested to report at IHM Hajipur campus on dated 09-07-2024 (Tuesday) at 9 AM for the entrance examination and kindly bring original and photocopy of their 10th mark sheet, 12th mark sheet, category certificate (OBC-NCL/GEN-EWS/SC/ST candidates only), and their current photograph along with an identity proof (Aadhar Card/PAN/Passport/Driving License/Voter Card.)

Kalya Kulkarni 4.7.24

(पुलक मंडल/Pulak Mandal)

for प्राचार्य/ Principal

-जानकारी एवं अनुपादन

प्रतिलिपि:-शैक्षणिक विभाग, प्रशासनिक विभाग, लेखा विभाग,
नोटिस बोर्ड, वेबसाइट



